
Англиски јазик Маја Смилеска
Предметна линк: 
https://learnenglishteens.britishcouncil.org/grammar/intermediate-grammar?fbclid=IwAR2XhnO8XM3icUSLVdVD4KnqTz-gMDiLDqlpCnGuaGwf6liUxqHLKoZsir8 
Линкови за седмо одд
https://www.ixl.com/ela/grade-7/form-and-use-comparative-and-superlative-adjectives 
https://www.ixl.com/ela/grade-7/good-better-best-bad-worse-and-worst 
Линкови за 4 одд
https://www.youtube.com/watch?v=dIzH9F2X9G4&fbclid=IwAR1A9K3rOzdfNFqxVwUmLUD9m5kmXgdMuWGO_UlAFJCILYyEjgI78nR17kM 
За ученици од 5 одд -линк со видеа и вежби според наставната програма за 5 одд по англиски јазик 
 https://www.youtube.com/watch?v=OshQIdU-r8E&t=166s  
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